
Na temelju članka 29. stavak 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, 

broj 26/15), članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), članka 16. Pravilnika o financiranju programa, projekata i 

manifestacija od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Splitsko-dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 147/15) članka 8. Odluke o izvršavanju 

proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 147/15), Župan Splitsko-dalmatinske županije 15. prosinca 2016., donio je 

 

O D L U K U 

o raspodjeli sredstava 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom se  Odlukom utvrđuju iznosi sredstva za financiranje projekata udruga koje su se 

prijavile na Natječaj za dodjelu financijskih potpora projektima udruga od općeg značaja za Splitsko-

dalmatinsku županiju u 2016. godini.  

 

Članak 2. 

 

Financijska sredstva iz članka 1. ove Odluke odobravaju se udrugama temeljem prijedloga o 

raspodjeli sredstava Povjerenstva za ocjenjivanje natječaja za dodjelu financijskih potpora projektima 

udruga od općeg značaja za Splitsko-dalmatinsku županiju u 2016. godini . 

 

Članak 3. 

 

   Za provedbu članka 1. ove Odluke osigurana su sredstva u iznosu od 146.000,00 kn na 

razdjelu 104 Upravnog odjela zajedničkih poslova Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016.g.. 

 

Članak 4. 

 

Sredstva odobrena u članku 1. ove Odluke, a u skladu sa člankom 3. raspoređuju se kako 

slijedi: 

 

Naziv udruge Naziv projekta 
Odobreni iznos u 

kunama 

Udruga hrvatskih branitelja 
Domovinskog rata 115. 

Imotske brigade HV Imotski 
Obilježavanje 25. obljetnice grada heroja 

Vukovara 5.000,00 

LAG Adrion 
Unaprijedimo tradiciju - sajam povijesne 

vrijednosti 25.000,00 

KUD Jedinstvo 
Obnova vrličke nošnje za potrebe koncerta 

"Lado i Jedinstvo" 10.000,00 



Udruga maloljetnih 
dragovoljaca Domovinskog 

rata SDŽ Izrada spomen obilježja 5.000,00 

Udruga branitelja veterana 
vojne policije 72. bojna 

Svečano obilježavanje 25. obljetnice 72. 
bojne 20.000,00 

KKK karate klub Split Razvoj Kyokushin karatea u Splitu 5.000,00 

ŠOLTA ART Da se ne zaboravi 5.000,00 

Udruga za autizam Split 
Podjela božićnih poklona polaznicima centra 

za autizam 3.000,00 

Udruga hrvatske domovinske 
vojske 1941.-1995. Komemoracija žrtvama na Daksi 5.000,00 

Udruga hrvatske domovinske 
vojske 1941.-1995. Zbirka domoljubne poezije "Klizav Pločnik" 2.000,00 

ŠRJ Uragan Kuća slave borilačkih sportova 7.000,00 

Udruga tjelesnih invalida 
TOMS Dječji osmjeh 5.000,00 

Alumni Sveučilišta u Splitu 
Obilježavanje međunarodnog Dana osoba s 

invaliditetom 3.000,00 

Maraton klub Marjan 16. Splitski polumaraton 3.000,00 

Udruga invalida grada Splita Interventna pomoć – nabava opreme 6.000,00 

Košarkaški klub Dugopolje 
Razvoj ženske košarke u području LAG 

Zagora 22.000,00 

Udruga veterana nogometnog 
kluba "Primorac" Stobreč 

Sudjelovanje na nogometnom turniru 
„Belišće“ 7.000,00 

Studentski katolički centar 
Split 72 sata bez kompromisa 3.000,00 

Odbojkaški klub Kaštela Škola Odbojke Malena 5.000,00 

 



 

 

Članak 5. 

 

Splitsko-dalmatinska županija će sa svim navedenim udrugama u članku 4. ove Odluke zaključiti 

ugovore o financijskoj potpori projektu radi utvrđivanja međusobnih prava, obveza i odgovornosti za 

provođenje projekata za koje su odobrena sredstva u 2016. godini. 

Udruge kojima su odobrena sredstva dužne su na zahtjev Upravnog odjela zajedničkih poslova 

dostaviti izvješće o provođenju programa i odgovarajuću financijsku dokumentaciju o utrošku odobrenih 

im sredstava. 

 

  Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 
KLASA:    080-01/16-03/0064 

URBROJ:  2181/1-03/18-16-0019 

Split,  15. prosinca 2016.  

                                                                                                      Ž U P A N 

 

 

 

                                                                                                  Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 

 


